報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年４月１９日

在南スーダン日本国大使が市長を表敬訪問します

 在南スーダン日本国大使が、東京２０２０大会終了後のレガシー事業として南スーダン共和国

との交流を続ける本市を訪問し、市長表敬訪問を行います。

１ 日 時  令和６年４月２３日（火）１６時〜

２ 場 所  前橋市役所 本庁舎 ４階 来賓室

３ 出席者  在南スーダン日本国大使館特命全権大使

       小田切 敏郎（おだぎり としお）氏

               本件に関するお問い合わせ先

                 スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８−６９９０